
Uchwała Nr XLI/801/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Na podstawie art. 400f ust.1, 2 i 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Olsztynie: 

1) Panią Danutę Budzyńską – Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska, 

2) Pana Czesława Hołdyńskiego – Przewodniczącego Regionalnej Rady Ochrony Przyrody, 

3) Pana Jana Bobka – Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego, 

4) Pana Bogdana Meina – Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

5) Pana Tadeusza Mordasiewicza – Przedstawiciela organizacji ekologicznych, 

6) Pana Jana Harhaja – Przedstawiciela samorządów gospodarczych, 

7) Panią Dorotę Zawadzką-Stępniak – Przewodniczącą Rady Nadzorczej. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego 

Julian Osiecki


